
JO MACKEY CHRISTMAS PROGRAM GREAT SUCCESS! 

The Jo Mackey Music Department brought 
the year 1976 to a glorious end with their pre- 
sentation of a spectacular Christmas program 
which attracted a large number of parents and 
local community persons. 

The program entitled “Christmas Comes to 

Jo Mackey’^ was arranged, adapted, and direc- 
ted by Mrs. Grace McGlothen-Music Departme- 
nt Chairperson. v A 

Participants on the program included the Jo 
Mackey Band conducted by Mr. Bill Hart, and 
the JO Mackey Honor Chorus, conducted by Ms. 
McGlothen. Their were special narrations pre- 
ceding each song and the choir also did Body 
Rhvthms- 

A cast consisting of Angels, Mary, Joseph, 
Shepherds, The Three Wise Men, The Drummer 
Boys, Dancing Dolls, Toys, Elves, Christmas 

Packages and Santa Claus made up the color- 
ful processional, and the stage setting. 

Highlighting the program were guest artlst- 
Master Reginald O’Gwin and the Soul Train 
Dancers of Las Vegas High School who were 

real show stoppers. 
An added surprise was the appearance of 

the real Santa Claus, in die person of Mr. C- 
huck Bartolo, a Science teacher who distribu- 
ted candies to the excited students while the 
choir sang “He's Too Fat For the Chimney." 

Mrs. Evelyn O' Gwin-Principal of the school 
made the opening remarks. 

Pictured above art oiuoents of Jo Mackey watching the colorful cast on stage and 
seated at the piano is Mrs. Grace McGlothen-Honor Choir Director and accompanist. 

Pictured above is the Jo Mackey Band conduted by Mr. Bill Hart as they 
participated in a successful Christmas Program. 

FREHNER 
Construction Co 

HCOtMiAtn 
■m farriw 
ral (■•hiM'lM 

114 W 
AH IQVA 

PMONt* 

OKTWNITY 
Mr ’ 

■SALESMEN 

DO YOU KNOW THE 
NUMEROUS CHANGES 

IN THE 
1976 TAX LAWS? 

H&R BLOCK 

MOWS!! 
ffff—ffseai TU can A tax credit of either $35 per person or 2% of 
the first $9,000 of taxable income, whichever is greater, can be taken to re- 

duce your tax liability. 

m.w mtmmmmm The maximum standard deductions available for 

1976 are $2,400 for single individuals. $2,000 for married couples and sur- 

viving spouses, and $1.400 for married persons fifing separately. 

IMf MCMK AUMMMCK The Low Income Allowance has been raised for 1976 
to $1 700 for single persons. $2,100 for married couples and survrving 

spouses and $1.050 for married persons filing separately. 

qm swot uraaaa wcm A 20% tax credit can be taken for expenses in- 

curred for the care of a child under IS years of age or a ««“«®dadult The 

credit, which has a maximum of $400 for one dependent and $0OO for two 

or more dependents, can be claimed even if the taxpayer elects to use the 

standard deduction. The credit replaces the Itemized deduction previously 
available. 

TU TASKS Four new tables will replace the existing 12 and will apply to taxa- 

ble income up to $20,000 rather than to adjusted gross income as in the 

past. 

twat pm ELKKLT A new Credit for the Elderly replaces the Retirement In- 

come Credit For those 65 and over, the maximum amount on which the 

credit is available is not reduced by earned income and the maximum 

amounts on which the credit is figured are higher than for the Retirement In- 

come Credit. 

—__ ... The Refundable Earned Income Credit Initiat- 

ed in 1975 has been continued for 1976 and extended to taxpayers who 

have a disabled dependent child living with them as well as those having a 

child who is under 19 or a full-time student. The amount of the credit re- 

mains at 10% of the first $4,000 of earned income with a reduction by 10% 

of the amount by which the greater of earned income or adjusted gross in- 

come exceeds $4,000. 
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O All W-2's received from ail employer*, 
even though you may nave worked only 
a few day* 
□ Any amounts received from rent royal- 
ties. alimony, pensions, prizes, lips, 
etc... 
□ Amount of interest earned on savings 
accounts and other investments. 
Q Odd job income amounts, like election 
booth work, survey work, sellmg various 

commercial items, spot labor pay. 
□ Dividends received from mutual funds 

or on corporate securities 
O The cost and selling price of stock 
sold during the year 
O Total amounts received and expended 
in a business and/ or farm. 

KMCTWNS 
□ Hospitalization premiums 
□ Interest paid on your home mortgage 
□ Amounts paid for child care (baby-sit- 
ting. nursery school, etc.) 

□ Miscellaneous door to door contribu- 
tions 
Q Sales Tax on new automobile pur- 
chase 
Q Miles driven tor personal use to 

determine gasoline sales tax 

O The cost of union or professional 
dues. 
□ Safety shoes and equipment pur- 

O Political contributions 
□ Employment agency fees 

□ Educational expenses incurred to im- 

prove your lob skills 

Q Safety deposit box fees. 

O Fees pa»d to have your tax return pre- 

□ Real estate and personal property 
taxes 

For additional items, please refer to the 

tree MAR Block Taxsaver folder, available 
at any of our offices. 

CALL 

AREA OFFICES 
1014 E. CHARLESTON — 27-C WATER ST. -HBfDBtSOM 

2510 E. LAKE MEAD — SOS NET HWT 43-BOULDER CITY 

937 S. DECATUR — OVERTON, NEVADA 

4S13 PARADISE RD. (ABOVE THE LIBRARY) 

ALSO AT THE BOULEVARD MALL 
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